[image: image2.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	14.01.2019 г.

п.г.т. Гари

	№ 14

	Об исключении улицы Рычкова в населенном пункте Гари, Гаринского района, Свердловской области, Российской Федерации

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Гаринского городского округа  от 28.06.2017 № 137 «Об утверждении Положения о присвоении адресов объектам адресации, их изменении, аннулировании на территории Гаринского городского округа и внесении сведений в государственный адресный реестр», по результатам инвентаризации объектов адресации в населенном пункте Гари, Гаринского района, Свердловской области, Российской Федерации, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из Муниципального адресного реестра населенных пунктов Гаринского городского округа ошибочно внесенную улицу Рычкова, расположенную в населенном пункте Гари, Гаринского района, Свердловской области, Российской Федерации.
2. Ведущему специалисту отдела по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ администрации Гаринского городского округа (Головко М.Г.) внести сведения об исключении улицы в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа Егорычева И.А.

	Глава

Гаринского городского округа
	[image: image1.png]

	 С.Е Величко

[image: image2.jpg]